

Żurawica 13.10.2015r.

WPSP.NAZ-383/ 8 / *SKM* /2015

**Strona Internetowa**

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem wyposażenia pomieszczeń Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 1 (budynek nr 1)"

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) uprzejmie informuje, że w dniu 12.10.2015r. od Wykonawcy wpłynęło zapytanie o następującej treści:

**Dot. Pakiet nr 1**

1. Czy Zamawiający dokona zmniejszenia kar umownych?  
**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

2. Czy zamawiający dla celów zwiększenia konkurencyjności wydzieli do osobnego pakietu Łóżka szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 1, Łóżka szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 2, Szafki przyłóżkowe typ 1, Szafki przyłóżkowe typ2?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu na Łóżka szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ1, Łóżka szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 2, Szafki przyłóżkowe typ 1, Szafki przyłóżkowe typ2?

**Dot. Łóżka szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 1**

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem 870 x 2000 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytemi podtrzymującymi materac w segmencie oparcia pleców oraz w segmencie nożnym? Oferowane rozwiązanie nie zmniejsza walorów użytkowych łóżka.

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm oraz szerokości całkowitej 990 mm.

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z różnymi tulejami do wieszaka kroplówki oraz wysięgnika ręki?. Każde z tego wyposażenia ma inne zastosowanie przez co wymaga innej średnicy tulej.

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością montażu uchy kroplówki tylko od strony głowy pacjenta?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 380-810 mm?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą jazdy przy dwóch kołach z każdej strony łóżka?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez tworzywowej obudowy podwozia, co w przypadku oferowanego łóżka jest elementem zbędnym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

9. Czy Zamawiający dopuści materac o parametrach równoważnych?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

**Dot. Łóżko szpitalne rehabilitacyjne z matercem typ 2**

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców oraz uda dokonywana za pomocą jednej dźwigni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 90 x 200 cm oraz szerokości całkowitej bez barierki 950 mm a z barierkami 1030 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu dopuszczalnym 200 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami stalowymi – chromowanymi i wypełnieniem z wytrzymałego tworzywa HPL?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

6. Czy Zamawiający dopuści materac o parametrach równoważnych?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

**Dot. Szafka przyłóżkowa typ 1**

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu 510 x 400 mm?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego 590 x 345 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej 510 mm?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości z zamontowanym blatem bocznym 510 mm? **Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 860 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

5. Czy Zamawiający dopuści blat boczny z płynną regulacją wysokości blatu bocznego za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 760-1060mm?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą zamykaną na prowadnicach suwnych?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną bez konieczności przekładania blatu bocznego za to z możliwością otwierania drzwiczek dwustronnie i wysuwu szuflady?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez piątego koła?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

9. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkowa bez półki na obuwie?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu 430 x400 mm?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

10. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego 520 x 360 mm?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości z zamontowanym blatem bocznym 620 mm?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

Dot. Szafka przyłóżkowa typ 2

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu 430 x400 mm?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

2. Proszę o wskazanie gdzie ma znajdować się piąte koło?

**Odpowiedź:** W poz. 4 – szafka przyłóżkowa typ 2- ze SIWZ Załącznik Nr 3 wykreśla się zapis w poz. 9 o treści „**oraz dodatkowe piąte koło z blokadą wystające poza obrys korpusu szafki zwiększające stabilność przy rozłożonym blacie bocznym**”

Dot. Łóżko szpitalne rehabilitacyjne z materacem typ 1 i 2

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko typ 1 i 2 wyposażone w materac przeciwodleżynowy dopasowany do rozmiarów leża, o konstrukcji w postaci wycięć w kształcie „gofra”, z podziałem na 3 sekcje (strefy), gdzie każda wykonana jest z innej pianki poliuretanowej o odpowiednio dobranej gęstości? Brzegi materaca wykonane są z twardszej pianki. Pokrowiec zapinany na zamek wyposażony w listwę chroniącą przed przeciekaniem, nieprzemakalny, paroprzepuszczalny.

**Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.**

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko typ 1 i 2 wyposażone w materac dostosowany do pacjenta o wadze około 140 kg?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko typ 1 i 2 wyposażone w materac o przepuszczalności powietrza  $\geq 300 \text{ g/m}^2/24\text{h}$  ?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko typ 1 i 2 wyposażone w materac, który można dezynfekować za pomocą środków dostępnych powszechnie w placówkach służby zdrowia, np.: Incidin Plus, Incidin Liquid Spray, Incidin Foam, 76% alkoholu etylowego?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko typ 1 i 2 wyposażone w materac, którego nie wolno prasować (dezynfekcja parowa)?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko typ 1 i 2 wyposażone w materac zgodny z normą PN-EN 1021-1, PN-EN 1021-2?

**Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę.**

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

mgr Mariusz Kwaśny